
Dodatek č. 6 
ke smlouvě o poskytování služeb, nájmu nebytových prostor a nájmu věcí movitých 

ze dne 15.10. 2008 

Vysoká škola ekonomická v Praze ' 
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČ:61834399 
zastoupená: Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 
dále jen „VŠE" 

a 
Ing. Aleš Faltys 
místo podnikání: Rooseveltova 892/49,160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ: 170 18 153 
zastoupená: Ing. Aleš Faltys 
dále jen „Poskytovatel" 

uzavírají v souladu s článkem XI. odst. 2 Smlouvy o poskytování služeb, nájmu nebytových prostor a 
nájmu věcí movitých nájmu a poskytování služeb uzavřené dne 15.10. 2008 ve znění dodatků č. 1 až č. 
5 a v evidenci VŠE vedené pod číslem 227/VŠ/2008 (dále jen „Smlouva") dodatek č. 6 tohoto znění: 

I. 
S ohledem na koronavirovou epidemiologickou situaci v České republice a pokračující existenci řady 
omezujících opatření vydaných na základě rozhodnutí příslušných orgánů, dohodly se smluvní strany, 
že ze strany VŠE bude poskytnuta Poskytovateli z důvodu omezení jeho provozu sleva ve výši 80% z 
nájemného a některých služeb; konkrétně se sleva se týká položek uvedených v článku II odst. 1 a 
odst. 2 písm. a), b), c) smlouvy. 
Výše uvedená sleva se poskytuje od 1. ledna 2021 po dobu jakéhokoliv zákazu či omezení prezenční 
výuky na vysokých školách. 

II. 
Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany dále uvádějí, že veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále platná a 

účinná. 

2. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede 
VŠE v Praze. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž po podpisu smluvními stranami 
obdrží každý po jednom vyhotovení. 

4. Plnění před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

5. Smluvní strany dále svými níže př ipojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem dodatku a že pokud j im z dodatku plynou jakékoliv povinnosti či naopak 
práva, bez výhrad je při jímají a podepisují. 




